

平成21年 会員生産統計表（月別集計 重量 単位:Kg）

会員会社の中から予め登録している調査対象会社のうち有効回答のあった会社の合計である。（社）日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平20年 1月	10,155,819	10,343,025	4,937,209	25,436,053	5,926,263	2,160,562	7,694,832	749,437	1,076,248	644,771	18,252,113	43,688,166
平20年 2月	11,111,016	11,489,430	5,730,115	28,330,561	6,461,363	2,453,430	8,303,395	819,845	1,142,258	628,254	19,808,545	48,139,106
平20年 3月	11,395,131	11,470,256	5,377,988	28,243,375	6,445,929	2,445,820	8,330,582	789,462	1,163,460	635,404	19,810,657	48,054,032
平20年 4月	10,544,265	10,093,132	4,849,248	25,486,645	5,925,162	2,172,277	6,987,561	745,727	1,058,116	579,949	17,468,792	42,955,437
平20年 5月	10,322,737	10,038,893	4,690,269	25,051,899	5,805,469	2,186,274	6,924,249	730,036	1,086,051	548,947	17,281,026	42,332,925
平20年 6月	11,376,668	10,549,268	5,054,021	26,979,957	6,448,379	2,454,791	7,557,074	732,748	1,171,990	554,787	18,919,769	45,899,726
上期計	64,905,636	63,984,004	30,638,850	159,528,490	37,012,565	13,873,154	45,797,693	4,567,255	6,698,123	3,592,112	111,540,902	271,069,392
平20年 7月	12,279,276	11,260,513	5,413,468	28,953,257	6,873,542	2,514,395	7,901,015	735,135	1,006,419	559,227	19,589,733	48,542,990
平20年 8月	10,003,551	8,267,249	3,916,199	22,186,999	5,118,970	1,753,828	5,822,240	570,251	911,506	486,216	14,663,011	36,850,010
平20年 9月	11,022,685	10,412,611	5,151,662	26,586,958	6,426,063	2,355,792	7,332,121	759,478	1,022,253	554,262	18,449,969	45,036,927
平20年 10月	10,899,283	10,464,669	5,027,469	26,391,421	5,881,487	2,523,992	6,982,472	842,254	1,021,085	490,315	17,741,605	44,133,026
平20年 11月	8,781,653	8,377,103	3,973,404	21,132,160	5,010,135	1,896,675	5,706,857	698,886	893,975	360,073	14,566,601	35,698,761
平20年 12月	6,070,296	6,772,645	3,250,576	16,093,517	4,290,544	1,753,936	4,219,869	609,779	627,295	217,164	11,718,587	27,812,104
下期計	59,056,744	55,554,790	26,732,778	141,344,312	33,600,741	12,798,618	37,964,574	4,215,783	5,482,533	2,667,257	96,729,506	238,073,818
年間合計	123,962,380	119,538,794	57,371,628	300,872,802	70,613,306	26,671,772	83,762,267	8,783,038	12,180,656	6,259,369	208,270,408	509,143,210
平21年 1月	4,547,689	5,099,015	2,494,467	12,141,171	3,085,832	1,484,474	3,138,421	367,436	529,185	189,982	8,795,330	20,936,501
前年同月比	44.8%	49.3%	50.5%	47.7%	52.1%	68.7%	40.8%	49.0%	49.2%	29.5%	48.2%	47.9%
平21年 2月	4,258,723	4,191,697	2,022,218	10,472,638	2,783,313	1,218,564	2,904,926	388,694	430,255	159,849	7,885,601	18,358,239
前年同月比	38.3%	36.5%	35.3%	37.0%	43.1%	49.7%	35.0%	47.4%	37.7%	25.4%	39.8%	38.1%
平21年 3月	4,079,072	4,753,380	2,386,427	11,218,879	3,138,687	1,270,728	3,576,455	432,402	473,548	221,609	9,113,429	20,332,308
前年同月比	35.8%	41.4%	44.4%	39.7%	48.7%	52.0%	42.9%	54.8%	40.7%	34.9%	46.0%	42.3%
平21年 4月	3,577,048	4,560,653	2,451,497	10,589,198	3,486,941	1,327,949	4,160,788	474,053	487,703	185,555	10,122,989	20,712,187
前年同月比	33.9%	45.2%	50.6%	41.5%	58.8%	61.1%	59.5%	63.6%	46.1%	32.0%	57.9%	48.2%
平21年 5月	3,778,981	4,947,994	2,659,987	11,386,962	3,376,710	1,448,647	4,313,640	532,092	539,540	419,681	10,630,310	22,017,272
前年同月比	36.6%	49.3%	56.7%	45.5%	58.2%	66.3%	62.3%	72.9%	49.7%	76.5%	61.5%	52.0%
平21年 6月	4,560,204	6,243,962	3,477,396	14,281,562	4,517,249	1,820,110	5,471,669	596,047	611,169	218,901	13,235,145	27,516,707
前年同月比	40.1%	59.2%	68.8%	52.9%	70.1%	74.1%	72.4%	81.3%	52.1%	39.5%	70.0%	59.9%
上期計	24,801,717	29,796,701	15,491,992	70,090,410	20,388,732	8,570,472	23,565,899	2,790,724	3,071,400	1,395,577	59,782,804	129,873,214
前年同期比	38.2%	46.6%	50.6%	43.9%	55.1%	61.8%	51.5%	61.1%	45.9%	38.9%	53.6%	47.9%
平21年 7月	5,384,002	6,616,490	3,407,568	15,408,060	4,844,751	1,905,146	5,505,812	614,324	633,825	213,070	13,716,928	29,124,988
前年同月比	43.8%	58.8%	62.9%	53.2%	70.5%	75.8%	69.7%	83.6%	63.0%	38.1%	70.0%	60.0%
平21年 8月	5,097,572	5,257,927	2,855,853	13,211,352	4,031,091	1,473,145	4,850,610	498,383	557,768	220,723	11,631,720	24,843,072
前年同月比	51.0%	63.6%	72.9%	59.5%	78.7%	84.0%	83.3%	87.4%	61.2%	45.4%	79.3%	67.4%
平21年 9月	5,671,481	7,569,958	4,149,803	17,391,242	5,286,541	2,229,988	6,384,165	796,679	732,253	303,602	15,733,228	33,124,470
前年同月比	51.5%	72.7%	80.6%	65.4%	82.3%	94.7%	87.1%	104.9%	71.6%	54.8%	85.3%	73.5%
平21年10月	5,928,691	7,666,300	4,183,388	17,778,379	5,312,917	2,213,662	6,377,992	608,525	782,902	264,340	15,560,338	33,338,717
前年同月比	54.4%	73.3%	83.2%	67.4%	90.3%	87.7%	91.3%	72.2%	76.7%	53.9%	87.7%	75.5%
平21年11月	5,953,210	8,087,762	4,217,590	18,258,562	5,526,316	2,229,898	6,669,420	627,411	745,790	285,574	16,084,409	34,342,971
前年同月比	67.8%	96.5%	106.1%	86.4%	110.3%	117.6%	116.9%	89.8%	83.4%	79.3%	110.4%	96.2%
平21年12月	5,993,659	7,408,980	3,841,848	17,244,487	5,147,699	1,963,948	6,154,958	622,469	725,280	343,850	14,958,204	32,202,691
前年同月比	98.7%	109.4%	118.2%	107.2%	120.0%	112.0%	145.9%	102.1%	115.6%	158.3%	127.6%	115.8%
下期計	34,028,615	42,607,417	22,656,050	99,292,082	30,149,315	12,015,787	35,942,957	3,767,791	4,177,818	1,631,159	87,684,827	186,976,909
前年同期比	57.6%	76.7%	84.8%	70.2%	89.7%	93.9%	94.7%	89.4%	76.2%	61.2%	90.6%	78.5%
年間合計	58,830,332	72,404,118	38,148,042	169,382,492	50,538,047	20,586,259	59,508,856	6,558,515	7,249,218	3,026,736	147,467,631	316,850,123
前年同期比	47.5%	60.6%	66.5%	56.3%	71.6%	77.2%	71.0%	74.7%	59.5%	48.4%	70.8%	62.2%